ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib, 5 4.5 [OGGETTO: MOSTRA FOTOGRAFICA “IL TERREMOTO IN ABRUZZO E
L* ALLUVIONE SI.CH.JANA DI MESSINA™-
data )7 . o0k, 1o e CONCESSIONE PATROCINIO.
L anno duemiladiosi, i giome  MENTIDJ g deimesody L\ dn MCZ?-‘. alle ove ,j,g iy & segwenti, nella sede Comunale,

n ﬂmmﬂ' SRR "wmwm et “-.nw‘smﬁ wi b rumita Iy Chinmta Crmunade alla B s rrl A wapmaryr -

LAURETTI FRANCESCA PRESENTE | | ASSENTE | %
AMURQ GIUSEPPE PRESENTE | x’| ASSENTE
FEDDARIFRANCO PRESENTE 'y I'AGSENTE
D'AMICO GIANNI PRESENTE | x | ASSENTE
MARAGONI LORETO PRESENTE | x | ASSENTE
MASCI GIOVANNI PRESENTE | x| ASSENTE
PECCHIA LUCIANO ” PRESENTE | | ASSENTE
ZICCHIERT FRANCESCO FRESENTE | w | ASSENTE | |

Pretecipn oils seduts i} sottosoritto Segreturio Comunale, Do, Luigi Phone
Asse s presidenan 1 Sindaco Stefano Nordi, il quale, constatuto il numero legale degli intervenuti, dichiar aperta s sedita per Ja trattazions degli argomenti
Proposti,

PARER! PREVIET DALL'ART, 4% DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DY REGOLARITA® CONTABILE
51 esprine parere Sivorevole it ordine alla repolprt ‘ i caprime parere fivorevole in ondine alle regolarita
tocnica della proposta & deliberazions in ergomento coptabile della proposts di delibervzione in argomentte

’ Lar S PN o
Teracing, Qﬂ ':1 ’ ?? Lr’:rfy ”Zt—..? Toracit,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL. RFSPONSABIL,L{?LL SERVIZIO
Dott.Ing, Vincenzo FUSCO o o

3 e smrt - o
-
/ f"/ﬂ
JIF."
1 prasenite vavhnle viene oot aMtoscritie ; -



L’ASSESSORE ALLA TUTELA K SVILUPPO DELLE AREE DI INTERESSE STORICO,BENI CULTURALL K

RAPPORTI ENFL SOVRACOMUNALI SOTTOPONE
AD APPROVAZIONE LA SEGUENTE PROPOSTA D1 DELIBERAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota prot. n, 36396/1 del 23/06/2010 de! Sig. Aladino Castellani, Presidente dell’ Associazione IPF

Onlus, Sexione di Tetracina, con la quale chiede di poter organizzare nel periodo estivo, per quattro settimane,
nel Centro Storico e nella zona del Litorale, delle mostre fotografiche che rignardano il terremoto in Abruzzo e
; /Ualluvione sicitiana di Messina, chiedendo inoltre, con la stessa nota il patrocinio dell’ Amministrazione per la
succitata Associazione;

Visto che con Deliberazione di G.C. n, 269 del 12/05/2610 & stato approvato il Progetto di Isola Pedonale
permanente nel Centro Storico Alto;

Considerato che nel progetto dell’isola pedonale succitato, per vivacizzare le Piazze ed i Vicoli del Centro
Storico, non si ¢ tenuto conto di organizzare intrattenimenti #/o eventi musicali, eventi culturali, ecc.ece.;

Ritenuto, per quanto su esposto, di patrocinare Vevento di che trattasi e concedere gratuitamente 1'uso delle
sale richiesto ed al fine di poter meglio pubblicizzare 'evento, di autorizzare 1" Associazione 1.P.F. ONLUS ad
utihizzare il logo, con Ja dicitura “ Con il Patrocinio del Comume™;

Per quanto sopra;

-
»
L ]

Visto il I Lels 12 Anrile 2006 n° 163 2 sm.i:

Visto il D.Lgls. 18 Agosto 2000 n® 267 ¢ s.m.i,;

Visto il vigente Statuto;

Visti 1 pareri in ordine alla regolaritd tecnica e contabile della proposta di deliberazione resi
rispettivamente dal Responsabile dei Servizi interessati;

Con voto unanime

DELIBERA

1) Per i motivt espressi 1o narrativa, di autorizzare il patrocinio all’ Associazione 1LP.F. ONLUS,

quale contributo per organizzare le mostre fotografiche che riguardano il terremoto in Abruzzo
¢ Palluvione siciliana di Messina, da tenersi presso Villa TOMASSINI nel periodo  luglio
2010, € presso la Sala MR. DE LA BLANCHER nel periodo dal 10 al 16/08/2010;

2) di dare mandato ai Dirigenti di competenza per le procedure relative alle autorizzazioni per

Indi.

trutitizzo di Viila Tomassini ¢ deila Sala M.R.De La Biancher,

1A GIUNTA

5F Con voto unanime e separato

DELIBERA

di dicharare come dichiara , per ogni effetto, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134, quarto comma del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267.

EEEET TR E Y F TR R R P R e



IL PRE NTE IL SEGRETAR
Dr. Stef: *1 Dott. Luigi
A )L/ \ REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124 D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267)

Certfico 1o solloscritio S rio Comunale su conforme dichiarnzione del Messo, che copia del presente verbale & stato pubblicato il giomo
Wm all’Albo Pretorio ove rimarrd esposto per 15 giomi consecutivi,

IL SEGRETARJO COMUNALE
Dott. Lpigi Filone

. - =
L4 presente ﬂﬂlt&i{.‘m @ QIVenuia esecunva 1 :

} ' perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n, 267)

perché adotiata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267)
Terracina,

n IPTIREEICTO DET TRER A ZTONT IT SEGRETARINCOMITNAT R




